



Verksamhetsberättelse Styrelsen Vänsterpartiet Karlstad 2024

Inledning

Vänsterpartiet Karlstad har haft ett händelserikt år med såväl EU-val under våren som besök av flera partitoppar under hösten. Under hösten har partiföreningen även fått till en bra rutin kring aktiviteter som har inneburit ett medlemsmöte per månad och en aktivitet per månad. Utöver detta har styrelsen arbetat mer kontinuerligt med sociala medier och utskick till medlemmarna.

EU-valet var en kort men intensiv valrörelse. Den drog igång i slutet av april och blev allt mer omfattande ju närmre vi kom valdagen 9 juni. Styrelsen beslutade att lägga extra fokus på områdena Kronoparken, Våxnäs och Rud där många av Vänsterpartiets sympatisörer finns. Detta gav gott resultat. I ett valdistrikt på Kronoparken fick Vänsterpartiet 30% av rösterna, en ökning från 2019 där samma valdistrikt gav oss drygt 14% av rösterna.

Under året har Karlstad gästats av Jonas Sjöstedt, Kajsa Fredholm, Nooshi Dadgostar och Sandro Scocco. Besöken arrangerades av distriktet Värmland men lockade många av våra medlemmar och aktiverade en del av oss i förberedelser och genomförande av evenemangen.

I övrigt har frågan om trähotell, kulturföreningen Gjuteriet, översiktsplanen och Karlstads nya resecentrum varit stora frågor i kommunen som partiet tagit ställning till, bland annat med hjälp av medlemsmöten.

Styrelsen

Årsmötet den 9 mars 2024 valde följande styrelse:

Ordförande: Linus Elvin

Ledamöter: Parvane Assadbegli, Siri Hasting, Christina Forsberg, Pia Carlsson, Britt-Inger Lindeskow, Per Strömngren, Erik Diaz Milla, Joakim Vennerström och Björn Molin.

Ersättare: Sukanya Khieokhuha.

Under året har Pia Carlsson avsagt sig uppdraget som ledamot i styrelsen vilket lett till att Sukanya Khieokhuha har lyfts från ersättare till ledamot.

Styrelsen har haft 14 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret.

Valberedning och revisorer

Valberedningen har utgjorts av Hellen Andersson (sammankallande), Urban Olsson och Pernilla Strömgren.

Revisorer har varit Elisabeth Björk (ordinarie) och Anders Hammarström (ersättare).

Medlemsmöten

Utöver årsmötet har medlemsmöten genomförts:

30/1 – Översiktsplan på remiss – Vi bjöd in tjänstepersoner till medlemsmötet som berättade om förslaget till ny översiktsplan som återigen gått ut på remiss.

9/3 - Årsmöte

21/5 – Budgetmöte – Fullmäktigegruppen presenterade sitt förslag till budget och fick feedback från medlemmarna

29/5 – Budgetbeslut – medlemmarna godkände budgetförslaget och fick en dragning om det nya partiprogrammet.

8/6 – Sommaravslutning- Medlemmarna bjöds på en god sommarlunch i lokalen och vi pratade om EU-valet.

2/9 – Trähotellet – Medlemmarna fick möjlighet att diskutera planerna på ett 100 meter högt trähotell i centrala Karlstad för att hitta partiets inställning till byggnationen.

7/10 – Välfärdsteknik inom Vård- och omsorg – Vi bjöd in tjänstepersoner från Vård- och omsorgsförvaltningen som fick berätta om den nya välfärdstekniken och prisjusteringar för omsorgstagarna som ska beslutas i nämnden. Därefter diskuterade medlemmarna hur vi vill ställa oss politiskt i frågan. Mötet hade även ett valärende för ny ersättare i Teknik- och fastighetsnämnden.

4/11 – Karlstads nya Översiktsplan – Vi bjöd in tjänstepersoner till medlemsmötet som berättade om förslaget till ny översiktsplan och hur arbetet har fungerat. Därefter fick medlemmarna komma med inspel om hur fullmäktigegruppen ska ställa sig till förslaget.

2/12 – Fullmäktigegruppens årskrönika – Fullmäktigegruppen gick igenom det parlamentariska året i Karlstad 2024 för alla medlemmar samt svarade på frågor och tog in synpunkter till kommande år.

Medlemsaktiviteter

Vi har haft en bred variation av olika medlemsaktiviteter med målsättningen att ha minst en per månad. Aktiviteterna har innefattat, bland annat, julpyssel, banderollmålning, besök av författare, fikastunder och diskussion om feminism.

1 Maj

Vi anordnade ett 1-majtåg som gick från Stora Torget i Karlstad till Sangrundsudden. Vi hade sedvanlig marschorkester, ropade slagord och bar plakat. Det var ett välbesökt tåg med cirka 150 deltagare. Inför 1 Maj anordnade vi banderollmålning och gjorde bland annat en med årets budskap: *Ta tillbaka kontrollen: Klimatet, Välfärden och Trygga jobb*

EU-valet

EU-valet ägde rum 6 juni 2024. Under april, maj och början av juni hade Vänsterpartiet en nationell valkampanj med Jonas Sjöstedt och Hanna Gedin som de två toppnamnen till EU-parlamentet. Vänsterpartiet Karlstad deltog aktivt i valrörelsen och styrelsen ansvarade för att samordna valkampanjen. Med hjälp av medlemmar i partiföreningen utförde vi:

- Ringkampanj
- Uppsättning av valplakat runt om i kommunen
- Flygbladsutdelning i centrum, Kronoparken, Våxnäs och Rud
- Utdelning av flygblad i brevlådor

Wermland Pride

Vi deltog tillsammans med distriktet och Ung Vänster Värmland i Wermland Pride. Vi hade då ett tält med give-aways, information, ansiktsmålning och frågetävling. Vi hade en egen sektion i tåget som fick stor uppslutning. Inför evenemanget hade vi banderollmålning och gjorde en egen banderoll med texten: *PRIDE är en mani(fest)ation*

Medlemsutveckling

Föreningen hade xx medlemmar den 1 januari 2024 (xx kvinnor och xx män). Den 1 januari 2015 hade föreningens medlemsantal vuxit/minskat till xx (xx kvinnor och xx män), en ökning/minskning med xx procent.

Könsuppdelad statistik

Styrelsen: 5 kvinnor, 5 män (50% kvinnor)

Kommunala gruppen: 10 kvinnor, 8 män (55% kvinnor)

Avslutning

Trots krig i världen, skenande priser på mat, el och hyra samt ett krisande klimat har Vänsterpartiet Karlstad arbetat på med såväl föreningsfrågor och medlemsvård som manifestationer och opinionsbildning. Det har varit ett bra år för partiföreningen som stärkt oss inför det kommande valåret 2026. Redan nu är vi beredda på att dra igång en valrörelse och få större uppslutning kring Vänsterpartiet från hela Karlstad.

Signaturer

Linus Elvin

Parvane Assadbegli

Siri Hasting

Christina Forsberg

Per Strömgren

Björn Molin

Britt-Inger Lideskow

Sukanya Khieokhuha

Erik Diaz Milla

Joakim Vennerström